
R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

Weekly Paper PRC
徳島プリンスロータリークラブ週報

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

■会 員 総 数：78名
■出　席　者：44名
■欠　席　者：40名

■メークアップ：9名
■出席免除会員：25名

出席率
100%

本日欠席された方は
メークアップを
してください

2023/12/01(fri.) No.1437

[ 総会 ]

主なプログラム

佐野会長…世界に平和を！

高木会員…いよいよ 12 月です！皆さま年末お身体ご自愛くださいませ。

林　会員…年末が早くもやってまいりました。会長・幹事さん色々御苦労様です。

亀井会員…原田さん、中川さｎのお母上訃報に接し、心からお悔やみ申しあげます。

多田会員…平惣のベストセラーコーナーに「頭にきてもアホとは争うな」という本が並んでます。おもしろいの

で読んでみて下さい。

岡田会員…今年も 1カ月となりました。皆様、お身体ご自愛くださいませ。

山崎会員…（コメントなし）

国頒会員…お世話になっております。

角元会員…来年はパートナー連れてこれるように頑張ります。

北野会員…先日は、結婚祝いのお花ありがとうございました。

ニコニコBOX

弔辞

逝去の報に接し、謹んで哀悼の意を表します。
11 月 16 日　高橋良典会員（ご祖母様）
11 月 25 日　原田会員（ご母堂様）
12 月 1 日　中川会員（ご母堂様）

ディン　ザ　ティエンくんくん

米山記念奨学生

メークアップ

11 月 4－5 日　23-24 第 37 回 RAC地区大会（佐野・高木・北野・工藤・黒田・角元）
11 月 16 日　東京向島RC（仁志・森脇）
11 月 28 日　阿南 RC（林・赤澤・高橋章人）
11 月 29 日　徳島 RC（林・佐野・高木・高橋良典）

12月記念日

［誕　生　月］　森　渡邉　木内　福永　勢井　新開　祖川
［配偶者誕生月］　中村　中山　見野　吉岡　板東　祖川
［結　婚　月］　藤﨑　福永　板東
［長寿お祝い］　古希　森会員



Weekly Paper PRC  2023/12/01(fri.) No.1437

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

佐野会長
■挨拶

髙木幹事
■ガバナー月信・財団室NEWS　12 月号
■徳島第Ⅰ・第Ⅱ分区合同 IM開催ご案内（ホストクラブ：徳島西）
日時：3月 30 日（土）受付 9時 30 分～ 15 時／場所：JRホテルクレメント徳島 4階

■観音寺東RC例会場変更お知らせ
新例会場　亀の井ホテル観音寺
〒768-0031 香川県観音寺市池之尻町 1101-4・TEL 0875-27-6161

報告事項

【総会 /11月 1日の緊急理事会に関しての報告】総会 会長　佐野美佐子 /大島パストガバナー

次回例会ご案内次回例会ご案内
日　時：2023年 12月 8日㈮ 19:00～ 20:30

会場： 徳島グランヴィリオホテル

【[卓話例会】
「音楽療法について」
「音結」代表　音楽療法士　やわた　みわ　様

清水会員…以前、卓話にお越し下さいました　阿波四代目指物師　富永啓司さんが、阿波の名工になられました。

先日、お祝いのお電話をさせて頂きましたところ、プリンス RC のみなさまにご縁を頂いた事、そこ

からまた、色んなつながりが出来たと、とても感謝されていらっしゃいました。来年は安藤忠雄さん、

隈研吾さんとのコラボ企画もあり、ますますご活躍されるとの事です。この場をおかりしてご報告さ

せていただきます。

大島会員…向島RCより、ようこそ杉本会長、田崎様。

大島会員…つたない話で申し訳ありませんが、よろしくお願いします。

佐渡会員…東京向島RC杉本会長、田崎委員長、ようこそお越しくださいました。

疋田会員…向島RC杉本様、田崎様　本日はありがとうございます。

山崎会員…先日の 4 日土曜日ホールインワンコンペお陰様で盛大に執り行えました。マンボウ会からもお祝いを

頂きましてありがとうございました。

國頒会員…向島RCの皆様ありがとうございました。大島会員お話ありがとうございます。

北野会員…大島さん　本日はよろしくお願いします。

宮崎会員… 11 月 4 日の RAC 地区大会皆様のおかげで無事終了しました。本当にありがとうございました。向島

RC杉本様、田崎様、本日はありがとうございます。


	p1
	P2

